UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:                /SGDĐT-VP

V/v chuẩn bị nội dung phục vụ Lãnh đạo

thành phố dự Lễ Kỷ niệm thành lập tại

một số cơ sở giáo dục

trên địa bàn thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

- Các Phòng Văn hoá - Xã hội: phường Lê Chân, phường Lê

Thanh Nghị;

- Các Trường THPT: Quang Trung, Kiến Thuỵ, Cát Hải, An Lão,

An Dương, Thanh Hà, Ninh Giang, Lê Quý Đôn, Thanh Miện;

- Các Trường THCS: Trần Phú - phường Lê Chân, Lê Quý Đôn -

phường Lê Thanh Nghị.

 Thực hiện Công văn số 5235/VP-VX ngày 26/6/2025 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân thành phố về việc tổ chức kỷ niệm thành lập một số trường học

trong năm 2025, một số cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố tổ chức Lễ Kỷ

niệm thành lập, diễn ra trong tháng 11 năm 2025. Để đảm bảo thực hiện tốt công

tác phối hợp chuẩn bị nội dung phục vụ Lãnh đạo thành phố dự Lễ Kỷ niệm thành

lập, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị:

 1. Các cơ sở giáo dục tổ chức Lễ Kỷ niệm thành lập chủ động mời Lãnh

đạo thành phố tham dự Lễ Kỷ niệm thành lập (theo Phụ lục gửi kèm).

 2. Phối hợp với Văn phòng Sở để chuẩn bị nội dung phục vụ Lãnh đạo

thành phố dự Lễ Kỷ niệm thành lập: Đc Phạm Hải Ninh - Chánh Văn phòng, số

điện thoại: 0989 670 905.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị kịp thời triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND thành phố (để báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hải Ninh

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn số         /SGDĐT-VP ngày 30/10/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

Stt
Tên cơ sở giáo

dục

Tên sự kiện,

hoạt động

Thời gian tổ

chức

Đề xuất cơ sở giáo dục mời

lãnh đạo thành phố

Phân công lãnh đạo Sở GDĐT

tham dự

1
THPT Quang

Trung

Lễ Kỷ niệm 60

thành lập

Buổi sáng,

8h00 ngày

08/11/2025

1. Đồng chí

Nguyễn Minh Hùng, Uỷ viên

Thành ủy, Phó Chủ tịch

UBND thành phố.

1. Đồng chí Lương Văn Việt -

Giám đốc.

2. Đồng chí Đỗ Duy Hưng

- Phó Giám đốc.

2
THCS Trần Phú -

Phường Lê Chân

Lễ Kỷ niệm 50

thành lập

Buổi chiều,

14h30, ngày

08/11/2025

1. Đồng chí Lê Anh Quân,

Uỷ viên Ban Thường vụ

Thành uỷ, Phó Chủ tịch

Thường trực Uỷ ban nhân dân

thành phố.

2. Đồng chí Lê Trung Kiên,

Uỷ viên Ban Thường vụ

Thành uỷ, Trưởng ban - Ban

Quản lý Khu Kinh tế Hải

Phòng;

1. Đồng chí Lương Văn Việt -

Giám đốc.

2. Đồng chí Đỗ Duy Hưng

- Phó Giám đốc.

3 THPT Kiến Thụy
Lễ Kỷ niệm 60

thành lập

Buổi sáng,

8h00, ngày

09/11/2025

1. Đồng chí Lê Tiến Châu,

Ủy viên TW Đảng, Bí thư

Thành ủy.

2. Đồng chí Nguyễn Minh

Hùng, Uỷ viên Thành ủy, Phó

1. Đồng chí Lương Văn Việt -

Giám đốc.

Chủ tịch UBND thành phố.

4 THPT Cát Hải
Lễ Kỷ niệm 60

thành lập

Buổi sáng,

8h00, ngày

09/11/2025

1. Đồng chí Lê Anh Quân,

Uỷ viên Ban Thường vụ

Thành uỷ, Phó Chủ tịch

Thường trực Uỷ ban nhân dân

thành phố.

1. Đồng chí Đỗ Duy Hưng

- Phó Giám đốc.

2. Đồng chí Uông Minh Long

- Phó Giám đốc.

5 THPT An Lão
Lễ Kỷ niệm 60

thành lập

Buổi sáng,

8h00, ngày

15/11/2025

1. Đồng chí Lê Trung Kiên,

UVBTV - Trưởng Ban Quản

lý Khu kinh tế Hải Phòng

1. Đồng chí Uông Minh Long

- Phó Giám đốc.

6 THPT An Dương
Lễ Kỷ niệm 60

thành lập

Buổi sáng,

8h00, ngày

16/11/2025

1. Đồng chí Lê Anh Quân,

Uỷ viên Ban Thường vụ

Thành uỷ, Phó Chủ tịch

Thường trực Uỷ ban nhân dân

thành phố.

1. Đồng chí Đỗ Duy Hưng

- Phó Giám đốc.

2. Đồng chí Uông Minh Long

- Phó Giám đốc.

7 THPT Thanh Hà
Lễ Kỷ niệm 60

thành lập

Buổi sáng,

8h00, ngày

16/11/2025

2. Đồng chí Nguyễn Minh

Hùng, Uỷ viên Thành ủy, Phó

Chủ tịch UBND thành phố.

1. Đồng chí Lương Văn Việt -

Giám đốc.

8
THPT Ninh

Giang

Lễ Kỷ niệm 60

thành lập

Buổi sáng,

8h30, ngày

16/11/2025

1. Đồng chí Nguyễn Khắc

Toản, Uỷ viên Thành ủy, Phó

Chủ tịch HĐND thành phố.

1. Đồng chí Phạm Hồng Quân

- Phó Giám đốc.

9
THPT Lê Quý

Đôn

Lễ Kỷ niệm 60

thành lập

Buổi sáng,

9h00, ngày

16/11/2025

1. Đồng chí Hoàng Minh

Cường, Uỷ viên Thành ủy,

Phó Chủ tịch UBND thành

phố

1. Đồng chí Đinh Minh Tuấn  -

Phó Giám đốc.

10

THCS Lê Quý

Đôn - Phường Lê

Thanh Nghị

Lễ Kỷ niệm 30

thành lập

Buổi sáng,

7h30, ngày

16/11/2025

1. Đồng chí Lê Văn Hiệu,

Phó Bí thư Thành uỷ, Chủ tịch

HĐND thành phố.

2. Đồng chí Vũ Tiến Phụng,

Ủy viên Ban Thường vụ

Thành ủy, Giám đốc Sở Nội

vụ.

1. Đồng chí Phí Thị Thùy Vân

- Phó Giám đốc.

11
THPT Thanh

Miện

Lễ Kỷ niệm 60

thành lập

Buổi sáng,

8h30, ngày

16/11/2028

Không đề xuất

1. Đồng chí Vũ Trí Quang  -

Phó Giám đốc.

		2025-10-30T11:15:57+0700
	Việt Nam
	Phạm Hải Ninh <phamhaininh.gd@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-30T11:45:22+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-30T11:45:34+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-30T11:45:34+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!